



Sayıştay

Haber Bülteni

Mayıs - 2011
Yıl: 15 Sayı: 174

Bu Sayıda

1	Sayıştayımızın 149. Kuruluş Yıldönümü Kutlandı
2	Anıtkabir Özel Defterinden Sayın Başbakan'ın Kutlama Mesajı
3	Sayıştay Başkanımız Dr. Recai Akyel'in Kırgızistan Ziyareti EUROSAI Çevre Denetimi Çalışma Grubu Atık Yönetiminin Denetimi Semineri
4	Etik Kültürün Geliştirilmesinde Kamu- Sivil Toplum İşbirliği Sempozyumu
5	NATO-IBAN-CNAB'S 2011 Yılı Toplantısı Avrupa Birliği Sayıştayları Temas Komitesi İrtibat Memurları Toplantısı
6	Dosya Yönetimi ve MS Word Programı Kullanımı
7	Konferanslar
8	Sosyal Haberler



Sayıştayımızın 149'uncu Kuruluş Yıldönümü Kutlandı

Sayıştayın 149. Kuruluş Yıldönümünde, Sayıştay Başkanı Sayın **Dr. Recai AKYEL**'in başkanlığında daire başkanları, üyeler, Başsavcı ve savcılar, meslek mensupları ile yönetim mensuplarından oluşan bir heyet 27 Mayıs 2011 Cuma saat 09.15'de Anıtkabir'i ziyaret etti.

Sayıştay Başkanı Sn. **AKYEL**, Atatürk'ün mozolesine çelenk koyarak, saygı duruşunda bulundu ve Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.

Anıtkabir ziyaretinden sonra, saat 10.00'da Sayıştay Konferans Salonunda bir tören düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören, Sayıştay Başkanı Sn. **AKYEL**'in konuşması ile sürdü.

Konuşmasında, 149 yıl önce kamu mali yönetiminin gözetimini ve güçlendirilmesini sağlayacak bağımsız bir yüksek denetim ve yüksek yargı organı olarak kurulan Sayıştay'ın kuruluşundan itibaren kamu mali yönetiminde disiplin sağlanmasında önemli fonksiyonlar icra ettiğini belirten **AKYEL**; Sayıştay'ın 149 yıl önce olduğu gibi, bugün de güçlü bir devlet sisteminin en önemli unsurlarından birisini oluşturduğunu, sağlam ve güçlü bir yönetimin teminatının denetim olduğunu, yönetimin olduğu her yerde denetimin de olmak zorunda olduğunu vurguladı.

Denetlenmeyen sistemlerin kendilerini geliştiremeyeceğini belirten Akyel, denetim olmadan bir sistemin risklerinden arınması, zaafı ile yüzleşmesi ve etkin çözümler üretmesinin beklenemeyeceğini, denetim sistemi zayıfladığı zaman yönetimin de zayıflamaya, yozlaşmaya, huktan ve adaletten uzaklaşmaya yüz tutmaya başlayacağını ifade etti.

Sayıřtay'ın, sahip olduđu bağımsızlık düzeyi, geniş yetkileri, TBMM adına üstlendiđi önemli işlevleri ve yargı fonksiyonu ile Anayasal sistemin en temel ve saygın kurumlarından olduđunu vurgulayan Akyel, yeni dönemde Sayıřtay'a düşen sorumlulukların geređi gibi yerine getirilebilmesi ve Sayıřtay'ın ülkemizin gelişmesine ve toplumun refahına en yüksek katkıyı sağlaması için Sayıřtay mensuplarından beklentilerini dile getirdi.

Konuřmanın ardından Sayıřtay'da 30 hizmet yılını dolduranlara plaket verildi. Sayıřtay Başkanlığı Türk Halk Müziđi Korusunun verdiđi konserin ardından, mensuplarımızın eserlerinden oluşan resim sergisinin açılıřıyla program sona erdi.

Anıtkabir Özel Defterinden

Başkanımız **Dr. Recai AKYEL**'in Sayıřtay'ın 149. Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla Anıtkabir Özel Defterine řunları yazmıřtır:

"Önderimiz Atatürk,

Bugün Sayıřtayımızın Kuruluşunun 149'uncu yıldönümünü kutlamanın sevincini ve gururunu yařıyoruz. Bu özel günde, huzurunda bir kez daha tekrar etmek isterim ki;

Ülkemizin yargısal yetkilerle donatılmış ve yüksek denetim görevi verilmiş bir Anayasal Kurumu olan Sayıřtayın mensupları olarak, bize göstermiş olduđun, "ülkemizi muasır medeniyet seviyesine ulařtırma" hedefine ancak senin ilkelerine sahip çıkarak ulařabileceđimizin bilincindeyiz.

Anayasa ve yasaların verdiđi görevlerimizi yerine getirirken ve yetkilerimizi kullanırken, senin gösterdiđin hedefler dođrultusunda Yüce Milletimize hizmet etmenin yükümlülüđünü ve onurunu her zaman tařımaktayız.

Aziz Atam,

Aziz hatıran önünde saygıyla eğiliyoruz. 27 Mayıs 2011"

Sayın Başbakan'ın Kutlama Mesajı

149. Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla Başbakan Sayın **Recep Tayyip ERDOĐAN**'ın gönderdikleri kutlama mesajı řu şekildedir:

"Sayıřtay'ın 149. Kuruluş Yıldönümü Kutlama Programına nazik davetiniz için teřekkür ederim. Demokratik ve hukuk devletlerindeki en temel prensiplerden biri hesap verebilir ve saydam bir Kamu yönetimi anlayışının benimsenmesidir. Devletimizin en köklü, en yetkin kuruluşlarından biri olan Sayıřtay, kamu harcamalarının hukuka uygunluđunu denetlemek suretiyle halkımızın refah ve mutluluđuna önemli bir katkı sağlamaktadır. Kamu yönetiminin mali yönden daha verimli, daha kaliteli, daha dođru yönetilmesi bakımından deđerli bir kamu hizmeti üreten Sayıřtay'ın 149. Yıldönümünü kutluyor, deđerli üyelerine ve tüm çalışanlarına başarılar diliyorum."



Sayıřtay Bařkanımız Dr. Recai Akyel'in Kırgızistan Ziyareti

Sayıřtay Bařkanı **Dr. Recai AKYEL**, Kırgızistan Sayıřtayı'nın ev sahipliğinde 19-21 Mayıs 2011 tarihlerinde Kırgızistan'ın Issıkgöl yöresinde yapılan ve Dünya Bankası Projesi kapsamında düzenlenen "Sayıřtayların Faaliyetlerinin ve Parlamentolarla Etkileřim Sistemlerinin Geliřtirilmesi" konulu uluslararası konferansa katıldı.

Dr. AKYEL ve Dıř İliřkiler Grubu Bařkanı Uzman Denetçi Mehmet BADEMLİ Kırgızistan Meclis Bařkanı'na, Sayıřtay ile ilgili Parlamentolere ve Kırgızistan Sayıřtay Mensuplarına Türk Sayıřtayı hakkında bilgi verdi. Türk ve Kırgız Sayıřtayları arasında karřılıklı bilgi paylařımı çalıřmalarının sürdürülmesi kararlařtırıldı.

Heyet ayrıca Türkiye Cumhuriyeti Biřkek Büyükelçiliğini ziyaret etmiş ve Biřkek'te düzenlenen Türk Malları Fuarı'nın açılıřına katılmıştır.

EUROSAI Çevre Denetimi Çalıřma Grubu Atık Yönetiminin Denetimi Semineri

EUROSAI Çevre Denetimi Çalıřma Grubu (WGEA) Atık Yönetiminin Denetimi Semineri 3-4 Mayıs 2011 tarihlerinde Oslo'da gerçekteřtirildi.

Sayıřtay adına 6. Daire Bařkanı Zekeriya YALÇINKAYA, Uzman Denetçi Dr. H. Ömer KÖSE ve Denetçi Ferhat KÖKSAL'ın katıldığı seminerde, Dr. H. Ömer KÖSE tarafından "Atık Yönetiminin Denetiminde Türk Sayıřtayı Deneyimi" konulu bir sunum gerçekteřtirilmiştir. Sunum'da "Türkiye'de Atık Yönetimi: Ulusal Düzenlemeler ve Uygulama Sonuçlarının Deđerlendirilmesi" bařlıklı performans denetimi çalıřmasının metodolojisi, temel bulgu, sonuç ve önerileri ile bu öneriler dođrutusunda gerçekteřtirilen iyileřtirici/düzeltici faaliyetler konusundaki bilgi ve deneyimler paylařılmıştır.



Etik Kùltürün Geliřtirilmesinde Kamu-Sivil Toplum İřbirlięi Sempozyumu

25-31 Mayıs 2011 tarihlerinde ÷lke genelinde kutlanmakta olan “Etik Haftası” münasebetiyle Kamu Görevlileri Etik Kurulu, Ankara’daki Kamu Kurumları ve Kamu Kurumu nitelięindeki meslek kuruluşlarının Etik Komisyonu Başkan ve Üyeleri ile Etik eęiticilerinin, sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin ve akademisyenlerin katılımıyla 25 Mayıs 2011 Çarřamba günü saat 14.00’de Sayıřtay Konferans Salonunda “Etik Kùltürün Geliřtirilmesinde Kamu-Sivil Toplum İřbirlięi Sempozyumu” düzenlenmiřtir.

Sayıřtay Başkanı **Dr. Recai AKYEL**’in açılıř konuşmasını yaptıęı Sempozyum’da, Etik Kurulu Başkanı **Prof. Dr. Bilal ERYILMAZ**’da bir konuşma yapmıřtır. Sempozyum, dięer konuşmacıların sunumları ile sürdür÷lmüřtür.

NATO-IBAN-CNAB's 2011 Yılı Toplantısı

NATO Uluslararası Denetim Kurulunun (IBAN) 2010 Yılı Faaliyet Raporunun Görüşülmesine İlişkin Toplantı ile bu çerçevede düzenlenen tanışma yemeği 16 – 17 Mayıs 2011 tarihlerinde Brüksel'de gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Sayıştay Üyesi H. İbrahim DÜZENLİ, Başdenetçi Can Mustafa TÜRKYENER ve Denetçi Harun SAKİ katılmıştır.

Toplantı Başkanı ve Kurul Başkanının açılış konuşmasının ardından IBAN 2010 yılı faaliyet raporu bölümler halinde görüşülmeye başlandı ve söz almak isteyen temsilciler sırayla soru ve görüşlerini dile getirdi.

Türkiye temsilcisi, faaliyet raporunun 5. bölümünde, Kurulun performans denetimi konusunda Yüksek Denetim Kurumlarından yardım almanın yollarını araştırdığı bilgisinin yer aldığına işaret ederek bu konuda somut bir gelişmenin olup olmadığını sordu. Bununla birlikte, mali denetimlerde de işbirliği arayışının olup olmadığını sordu. Kurul Başkanı, performans denetimine ilişkin işbirliği arayışlarının devam ettiğini belirtti. Mali denetimin ise NATO düzenlemelerinin kendine özgü özellikleri nedeniyle uzmanlık gerektirdiğini ve bu konuda bir işbirliği stratejilerinin olmadığını dile getirdi.

Sunumlardan sonra bir sonraki toplantının 15.05.2012 tarihinde gerçekleştirilmesi ve alfabetik sıraya göre Çek Cumhuriyeti Sayıştayının toplantıya başkanlık etmesine karar verilerek toplantı sona erdi.

Avrupa Birliği Sayıştayları Temas Komitesi İrtibat Memurları Toplantısı

Avrupa Birliği Sayıştayları Temas Komitesi İrtibat Memurları Toplantısı, Bulgaristan Sayıştayının ev sahipliğinde 12–13 Mayıs 2011 tarihlerinde Sofya'da yapıldı. Toplantıya Avrupa Birliği'ne Aday ve Adaylığa Yakın Ülkeler Sayıştayları (Türkiye, Hırvatistan, Makedonya, İzlanda, Karadağ, Arnavutluk, Bosna-Hersek ve Sırbistan) ile OECD-SIGMA temsilcileri de aktif gözlemci statüsünde davet edilmektedirler.

Toplantıda ağırlıklı olarak, Avrupa Birliği Sayıştayları Temas Komitesi Toplantılarının nasıl daha etkin hale getirilebileceği üzerinde değerlendirmelerde bulunulmuş, Temas Komitesine sunulmak üzere muhtemel yeni faaliyetler değerlendirilmiş ve mevcut Çalışma Grubu ve Görev Güçleri tarafından faaliyetleri hakkında katılımcılara bilgi sunulmuştur.

Toplantıda Kurumumuz tarafından, 8–9 Mart 2011 tarihlerinde İstanbul'da yapılan AB'ye Aday ve Adaylığa Yakın Ülke Sayıştayları ve Avrupa Sayıştayı Başkanlar Çalışma Grubu Toplantısı hakkında bir sunum yapılmıştır. Sunum kapsamında katılımcılara, Başkanlar Çalışma Grubu tarafından kabul edilen İstanbul Anlaşması ile Temas Komitesi İrtibat Memurları Toplantısının hemen öncesinde 11 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirilen Aday ve Adaylığa Yakın Ülke Sayıştayları İrtibat Memurları Toplantısında alınan kararlar hakkında bilgiler de verilmiştir.

11 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleşen Aday ve Adaylığa Yakın Ülke Sayıştayları İrtibat Memurları Toplantısında ise İstanbul'da yapılan Aday ve Adaylığa Yakın Ülke Sayıştay Başkanları Çalışma Grubu Toplantısında alınan karar uyarınca Başkanlar Çalışma Grubunun 2011–2012 Çerçeve Çalışma Planı üzerinde görüşmeler yapılarak metne son şekli verilmiştir. Toplantıda ayrıca 8–9 Mart 2011 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilen Başkanlar Çalışma Grubu Toplantısı konusunda değerlendirmelerde de bulunulmuştur.

Toplantılarda Kurumumuz, 5. Daire Üyesi Hüseyin ARICI'nın başkanlığında Uzman Denetçiler Feyzullah OKUMUŞ ve A. Attila ÇAĞLAR ile Denetçi A. A. Ertuğrul YURT'tan oluşan heyet tarafından temsil edilmiştir.

Dosya Yönetimi ve MS Word Programı Kullanımı Kursu

2011 yılı Hizmet İçi Eğitim Programı kapsamında 25 Nisan – 06 Mayıs 2011 tarihleri arasında yönetim mensuplarımıza yönelik olarak düzenlenen, *Dosya Yönetimi ve MS Word Programı Kullanımı* konularını kapsayan Bilgisayar Kullanma Kursu tamamlanmış ve kursiyerler 12.05.2011 tarihinde değerlendirme sınavına girmişlerdir. Değerlendirme Sınavı sonucunda başarılı olan mensuplarımız şunlardır:

Adı ve Soyadı	Unvanı	Birimi
Hüseyin UZAN	V.H.K.İ.	3.Daire
ŞEHRİBAN YILMAZ	V.H.K.İ.	Evrak Müdürlüğü
YALÇIN ERGÜN	Memur	Per. ve Eğt.Müd.
SEYFULLAH GÜNEŞ	Teknisyen Yrd.	Yayın İşleri Müd.
GÜLHAN ÖZÜDOĞRU	V.H.K.İ.	3.Daire
BÜLENT REŞBER	Memur	Temyiz Kur. Rap.
TOLGA ÇOLAK	Memur	Temyiz Kur. Rap.
ADEM TAMER	V.H.K.İ.	Garaj Müdürlüğü
ERGİN TAŞDEMİR	Daktilograf	Kor. ve Güv. Müd.
MURAT CANSU	Daktilograf	Temyiz Ku. Rap.
SELDA ATA	V.H.K.İ.	Temyiz Ku. Rap.
OSMAN NURİ ÖZTÜRK	Kor. ve Güv. Gör.	Kor. ve Güv. Müd.
FETHİ ATEŞ	V.H.K.İ.	Yazı İşleri Müd.
İSMAİL ÇEVİK	V.H.K.İ.	Arşiv Müdürlüğü
ÖZLEM ESEN	V.H.K.İ.	Daire 7
MURAT YILDIZ	Daktilograf	Evrak Müdürlüğü
SEDAT KAYA	Şef	Temyiz Ku. Rap.
KAMİL ERSARI	Memur	AEMGG
NAİL KILIÇ	V.H.K.İ.	İlam Müdürlüğü
HİKMET ŞAHİN	Memur	Eğt. ve Sos.T.Müd.
VİSALİ EKİZ	Hizmetli	İdari İşler Müd.
KENAN ÇİÇEK	V.H.K.İ.	İlam Müdürlüğü
RECEP KAPLAN	Daktilograf	Lojman Müd.
AYHAN YAKIN	Daktilograf	Arşiv Müdürlüğü
ŞİFA DOĞRU	Memur	Yemekhane Müd.
SELATTİN KARACA	Memur	Eğt. ve Sos.T.Müd.



(Etkili iletişim ve Beden Dili konulu konferanstan bir kare)

KONFERANSLAR

2011 Yılı Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri kapsamında Başkanlığımız Konferans salonunda çeşitli konferanslar düzenlenmiştir.

06.05.2011 tarihinde saat 14.00'de Akademisyen, Yazar ve İletişim Uzmanı **Fatih AKBABA**'nın konuşmacı olarak katıldığı "**İletişim Ailede Başlar**" konulu,

09.05.2011 tarihinde saat 10.00'da Milli Prodüktivite Merkezi Uzmanı **Asuman UĞUR**'un konuşmacı olarak katıldığı "**Zaman ve Toplantı Yönetimi**" konulu,

13.05.2011 tarihinde saat 10.00'da Milli Prodüktivite Merkezi Uzmanı **Cangül TOSUN**'un konuşmacı olarak katıldığı "**Etkili İletişim ve Beden Dili**" konulu,

konferansları mensuplarımız ilgi ile izlemişlerdir.

Kurumumuzdan Ayrılanlar

Uzman Denetçi Ertuğrul Aksu 18.05.2011 tarihinde yaş haddinden emekli olmuřtur.

Mensubumuza bundan sonraki yaşamında başarılarının devamını dileriz.



Ücretsiz İzinden Dönerler

Denetçi Bora Sözer, Emrah Enez, Ferdi Aslan ile Daktilograf Murat Ademođlu 31.05.2011 tarihinde askerlik görevlerini tamamlayarak görevlerine başlamıřlardır.

Mensuplarımıza hoş geldiniz diyoruz.



Çocuđu Olanlar

Üye Ömer Zengin'in 12.05.2011 tarihinde bir kızı, Uzman Denetçi Adem Bulat'ın 18.05.2011 tarihinde bir kızı, Uzman Denetçi Mustafa Ekinci'nin 10.05.2011 tarihinde bir ođlu, Başdenetçi Erdal Koçak'ın

10.05.2011 tarihinde bir ođlu ve Bilgisayar Mühendisi Mahmut Özkan'ın 25.05.2011 tarihinde bir ođlu dünyaya gelmiřtir.

Mensuplarımızı kutlar, bebeklerine sađlıklı ve uzun ömürler dileriz.